



Kainuun hyvinvointialue Nuorisovaltuusto

## Toimintakertomus 2023

Tammikuussa 2023 nuorisovaltuusto teki aloitteen nuorten liikunnallisuuden ja fyysisen toimintakyvyn puolesta.

Helmikuussa nuorisovaltuusto esitteli toimintaansa Kajaanin ammattikorkeakoulun opiskelijakunta KAMO:n järjestötörrillä.

Maaliskuussa nuorisovaltuusto osallistui Kainuun hyvinvointialueen järjestämissuunnitelman valmistelutilaisuuteen.

Kainuun hyvinvointialueen nuorisovaltuusto avasi keväällä avoimen haun uudelleen, ja sai sen kautta kaksi uutta jäsentä.

Alueellinen nuorisovaltuusto edusti BRYC:in annual event -tapahtumassa. BRYC (Barents Regional Youth Council) on monikansallinen nuorisoneuvosto, joka koostuu nuorten edustajista Norjan, Venäjän, Suomen ja Ruotsin pohjoisilta alueilta. BRYC:n tehtävänä on edistää Barentsin alueella asuvien nuorten etuja. Instagram-tilille tehtiin nuorisovaltuutettujen myday-päivityksiä. Nuorisovaltuusto osallistui myös maakuntavaltuuston ja aluevaltuuston kokouksiin. Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto hyväksyi jäsentensä suunnitteleman logon ja otti sen käyttöön.

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäsen oli lokakuussa Joensuussa BRYC:in tapahtumassa. Nuorisovaltuuston edustaja esitteli toimintaa tarkastuslautakunnan kokouksessa. Nuorisovaltuuston edustajat osallistuivat myös Kainuun koulutusasiain neuvottelukunnan ja Barentsin alueen nuorisovaltuuston sekä HELLÄ-hankkeen kokouksiin ja useisiin keskustelutilaisuuksiin liikunta-aloitteen perustalta.

Alueellinen nuorisovaltuusto teki vierailun Kainuun Liittoon ja tapasi maakuntahallituksen edustajia ja virkahenkilöstöä. Joulukuussa hyvinvointialueen nuorisovaltuusto järjesti ryhmäytymisen Kainuun opistolla.

Kokouksia pidettiin vuonna 2023 yhteensä kuusi, ja ne pidettiin 24.1.2023, 20.3.2023, 9.5.2023, 21.8.2023, 30.10.2023 ja 16.12.2023. Maaliskuun kokouksen osallistujamäärä ei riittänyt päätösvaltaisuuteen, mutta kokousaktiivisuuden eteen tehtiin toimenpiteitä ja kaikkiin muihin kokouksiin saatiin päätösvaltaisuus.